
Değerli TEKPOL Paydaşları, 

TEKPOL' ün kuruluşunun 20. yılı kapsamında gerçekleştirmeye başladığımız Pizza Seminerlerine 2020-

2021 Akademik Yılı Sonbahar Dönemi’de yeni seminerlerle ve yeni formatımızda çevrim-içi olarak 

devam ediyoruz.  

Dönemin ilk Pizza Semineri 22 Ekim 2021 Cuma günü, saat 12:00-13:00 arasında Zoom üzerinden 

gerçekleşecektir.  

“Öğrenme Bilimi ve Öğretme Sanatı” başlıklı seminer, ODTÜ Eğitim Fakültesi BÖTE Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Soner Yıldırım tarafından sunulacaktır. 

Programın moderatörlüğü ODTÜ TEKPOL’den Prof. Dr. Mehmet Teoman Pamukçu tarafından 

gerçekleştirilecektir. 

Kayıt olunması zorunludur. Kayıt formuna https://forms.gle/vNViSuLF5LLgCer28  bağlantısından 

ulaşılabilir.  

Seminerden önceki Perşembe günü akşamına (21 Ekim 2021) kadar kayıt olmak mümkündür. Kayıtlı 

katılımcılarımıza seminer linki, 22 Ekim 2021 Cuma Sabahı iletilecektir.  

İlgilerinize sunarız.  

Bilim ve Teknoloji Politikası Çalışmaları – TEKPOL 

Konuşmacımız Prof. Dr. Soner Yıldırım Hakkında: 

1990 yılında Hacettepe Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü, Eğitim Programları ve 

Öğretim Anabilim Dalı'ndan mezun oldu. Öğretim Teknolojileri alanındaki yüksek lisans eğitimini 1993 

yılında Michigan State Üniversitesi'nde, aynı alanda doktora eğitimini University of Southern 

California’da 1997 yılında tamamladı. 1998 yılından bu yana ODTÜ Eğitim Fakültesi'nde öğretim üyesi 

olarak çalışmaktadır.  

Prof. Dr. Soner YILDIRIM 1998 yılından bu yana çesitli uluslararası kuruluşlarda Öğretim Teknololojisi 

projelerinde uluslararası uzman olarak görev almaktadır. 1998-2000 yılları arasında Dünya Bankasında, 

2002-2006 yılları arasında Strasbourg’daki Avrupa Konseyi’nde ve 2004 yılından bu yana’da Avrupa 

Birliği Avrupa Eğitim Vakfı’nın (ETF) çeşitili projelerinde görev almıştır. 

Araştırma konuları arasında eğitimde sosyal medya kullanımı, öğretim ve geri bildirim tasarımı, 

elektronik performans destek sistemleri, öğrenme analitikleri ve nomofobya önemli yer tutmaktadır. 

Seminer hakkında:  

Öğrenme insanın evriminde kendisini hayatta tutabilmek için geliştirdiği en önemli özelliğidir. Bu 

sayede insan öğrenip hafıza oluşturarak ve kültürünü sonraki nesillere aktararak gezegendeki bütün 

canlılar üzerinde hakimiyet kurmuştur. Kültürün bir sonraki nesillere aktarılması ise eğitim yoluyla 

https://forms.gle/vNViSuLF5LLgCer28


gerçekleşir.  İnsan varlığının devamında en önemli role sahip olan öğrenme ve öğretme, hem bilimsel 

temeli hem de sanatsal boyutu Pandemi ile birlikte tekrar sorgulanmaya başladı.  

 


